
Cabina / Cabin

Distinta / Spare parts lists
Rif / Ref Codice / Code Descrizione Description Q.tà /

Q.ty
Cons. /
Sugg.

1 151PC0010V BASAMENTO CUBE BASE PLATE CUBE 1 -
2 199373000 ANTIVIBR.SERB.LT50F/3-

500F/3 60°SH
VIBRATION-DAMPING
ELEMENT FOR TANK

4 8

3 151LK0012V SPORTELLO VANO
APP.EL.CUBE

ELECTRIC COMPT. DOOR
CUBE

1 -

4 020076000 CHIUSURA KY LOCK EMKA 1000-990-
U155-U168-15

1 -

5 020034000 CHIAVE X
SERRAT.(A.1004/29 EMKA)

LOCK KEY ITEM 430 1 -

6 020203000 CERNIERA VANO EL.12981
VICI

HINGE VANO EL. 12981 2 -

7 151LK0011V VANO APP.EL.R.KSC
COMPACT

ELECTRIC BOX
COMPARTMENT CUBE

1 -

8 151PC0061V PANNELLO PORTA
STRUM.R.CUBE-SEPRI

INSTRUMENT PANEL
ROTAR CUBE

1 -

9 048362000 PACCO RAD.2024K RADIANT PACK 2024K 1 -
10 048422000 ELETTROV.D250

40050/60+GR.TRI
ELECTRIC FAN + GRID 1 1

11 151LK0004V CONVOGLIAT.RAD.CUBE 10 CONVEYOR RADIATORE
CUBE10

1 -

12 151LK0030 STAFFA SUPP.RAD.ARIA
CUBE 10

AIR COOLER BRACKET
CUBE 10

1 -

13 048395000 RADIATORE ARIA CUBE AIR COOLER CUBE 1 -
14 151PC0004 STAFFA SUPP.FILTRO OLIO

KSC5/COMPACT
OIL FILTER BRACKET CUBE
5

1 -

15 151PC0003V STAFFA SUPP.MOT.KSC5
COMPACT

MOTOR BRACKET CUBE 1 -

16 020135000 ANTIVIBR.MF 6040 57°SH
M10X32

VIBRATION DAMPER MF
6040 57øSH M10X32

1 2

17 151PC0030V SERB.DISOL.L7,5 R.CUBE# OIL SEPARATOR TANK L 7,5
CUBE

1 -

18 020027000 ANTIVIBRANTE MM4030 -
M8- 60°-65°SH

VIBRATION-DAMPING
ELEMENT

4 8

19 191PC0020 TUBO ARIA MANDATA CUBE
S/ESSIC

DELIVERY TUBE CUBE
S/ESSIC.

1 -

20 151PC0027 STAFFA USCITA ARIA CUBE AIR OUTLET BRACKET
CUBE

1 -

21 011000146 NIPPLO PASSA PARETE
MF1/2 TUBO FLEX

NIPPLE 1/2 MF HOSE 1 -

22 322050000 RUBIN.LINEA A SFERA G1/2
MF(M/CON.)FIV

LINE COCK G12 MF 1 -

Motorizzazione / Motor-drive

Distinta / Spare parts lists
Rif / Ref Codice / Code Descrizione Description Q.tà /

Q.ty
Cons. /
Sugg.

50 014004004 DADO AUTOBLOCC.M10
TIPO N

SELF-LOCKING NUT M10 1 -

51 151PC0035 DISTANZ.X FISS.VITE-
MOT.CUBE

SPACER VITE-MOTORE 1 1

52 540I075622 MOT.EL.VEM112 CV10
40050/60 CUBE 10

ELECTRIC MOTOR VE112
CV10 400/50-60

1 -

53 151PC0007 TIRANTE FISS.VITE-
MOT.COMP.5

TIE-ROD FISS. VITE CUBE 1 1

54 5303000200 VITE FS26 TFC AIR END FS26 TF COMPACT 1 -
55 130300042 SUPPORTO A CAMPANA

FS26 (FAP)
BELL FS26 1 -

56 011000123 NIPPLO CON.1/2X1/2
3PZ.(FARBO)

NIPPLE CONICO 1/2X1/2
3PZ.

1 -

57 011255000 NIPPLO ADATT.R1/2X1/2 NIPPLE R1/2 2 -
58 048385001 TESTINA FILTRO OLIO OIL FILTER HEAD 1 -

FINI CUBE



Gruppo vite / Screw unit

Distinta / Spare parts lists
Rif / Ref Codice / Code Descrizione Description Q.tà /

Q.ty
Cons. /
Sugg.

1 014019025 VTSPEI M5X12 UNI5933-10.9
ZINC

5 -

2 130300013 COPERCHIO PORTA
AN.TEN.FS26

FRONT COVER FS26 1 -

3 010163000 ANELLO OR 3225 VITON O RING 3225 VITON 1 5
4 010095000 ANELLO INTERNO IR

30X35X20,5 INA
INNER RING IR 30X35X20,5
INA

1 -

5 010094000 ANELLO TEN.FS25 TF
35X50X8

SEAL FS25 35X50X8 1 -

6 230300001 KIT ANELLI TENUTA FS26 TF
D28

SEAL KIT FS26 TF D28 1 6

7 014011061 VTCEI M8X25 UNI5931-8.8
ZINC.#

SCREW M8X25 UNI5931-8.8 . 16 -

8 130300042 SUPPORTO A CAMPANA
FS26 (FAP)

BELL FS26 1 -

9 015088000 SPINA D10X30 UNI-ISO8735
TIPO/B

PIN D10X30 2 -

10 033085000 CUSCINETTO A RULLI
NU2206 C3 ECP END.12

ROLLER BEARING NU2206 1 -

11 130300012 DISCO D61X30X6 FS26 DISK D61X30X6 FS26 1 -
12 010142000 ANELLO OR 4500 VITON O RING 4500 VITON 1 -
14 130300076 ROTORE FEMMINA FS26

TFC FINITO #
FEMALE ROTOR FS 26 TFC 1 -

15 033102000 CUSCINETTO A RULLI
NKI2016 C3/61+H1

ROLLER BEARING NKI2016 1 -

16 130300070 ROTORE MASCHIO FS26 TF
FINITO

MALE ROTOR FS 26 TF 1 -

17 130300004 CORPO VITE FS 26 SCREWS CASING FS26 1 -
18 033100000 CUSCINETTO A RULLI

NU204 C3 ECP
ROLLER BEARING NU204E 2 -

19 033110000 CUSCINETTO 7204
BEP/VE425

BEARING 7204 BEP/VE425 2 -

20 033125000 GHIERA M18X0,75 (NS.DIS.) LOCK NUT M18X0,75 2 -
21 010135000 ANELLO OR X

COP.POST.FS25/97 NS/DIS.
O RING COP. POST FS 2597 1 -

22 030300003 FAP COPERCHIO
POST.VITE FS 26

REAR COVER FS26 1 -

Serbatoio disoleatore / Oil separator tank

Distinta / Spare parts lists
Rif / Ref Codice / Code Descrizione Description Q.tà /

Q.ty
Cons. /
Sugg.

100 251LK0010 KIT PARTICOLARI MTG
MPV20

MIN. PRESSURE VALVE
MTG. MPV20

1 -

101 347106006 BLOCCH.SEPARAT.VALV.MP
V15-20

SEPARATOR BLOCK MPV
15-20

1 -

107 011771000 RACCORDO T AUTOM.1/8
6X4

UNION TEE AUTOM.1/8 6X4 1 -

108 011311000 NIPPLO RIDUZ..3/4X1/2 NIPPLE 3/4X1/2 1 -
109 330008000 MANOM.40-25/14 BAR-PSI

ATT.P.GC1/8
PRESSURE GAUGE 40-16
BAR-PSI - REAR

1 4

110 022023000 RUBINETTO SCARICO
CONDENSA G1/8

CONDENSATE DRAIN COCK
G1/8

1 2

111 011747000 RACCORDO L AUTOM.GIR.
M 1/8X6X4

ELBOW AUTOM.GIR. M
1/8X6X4

1 -



Quadro Comandi - Essicatori d'Aria / Control panel - Air dryers

Distinta / Spare parts lists
Rif / Ref Codice / Code Descrizione Description Q.tà /

Q.ty
Cons. /
Sugg.

150 151LK0013 LAMIERA PORTA
APP.EL.R.COMPACT

ELECTRIC EQUIPMENT
PLATE CUBE

1 -

151 005409000 PULSANTE EMER.3SB3000-
1XA20(SIEMENS)

EMERGENCY BUTTON
3SB3000-1XA20(SIEMENS)

1 -

152 005359000 ELEMENTO 1 CONT.NC
3SB3400 0C

CONTACT 1 CONT.NC
3SB3400 0C

2 -

153 305363000 CENTRALINA EASYTRONIC
II

COMPL. CONTROL UNIT
EASYTRONIC II

1 -

154 011441000 MANICOTTO G1/4 CH17 L22
MW2103002

FITTING G 1/4 1 -

155 011165000 RACC.AUTOM.L R1/4MX6 L-FITTING 1/4X6 ITEM 6500 1 -
156 005425000 TRASFORM.100 VA 230400-

230/24VOCM
TRANSFORMER 100 VA
230400-230/24VOCM

1 -

157 005439000 TRASFORMATORE
SEQ.FASI 400/6V SEPRI

TRANSFORMER 400-6V
SEPRI

1 -

158 005371000 CONTATTORE 3RT1017-
1AP01 SIEM.

CONTACTOR 3RT1017-
1AP01 SIEMENS

1 -

159 005371000 CONTATTORE 3RT1017-
1AP01 SIEM.

CONTACTOR 3RT1017-
1AP01 SIEMENS

1 -

160 008257000 RELE'TERM.3RU1116-1KB0
9-12

THERMAL RELAY 3RU1116-
1KB0 9-12

1 10

161 005374000 INTERBLOCCO
MECC.3RA1913-2B(SI

MECHANICAL INTERLOCK
.3RA1913-2B

1 -

162 005372000 CONTATTORE 3RT1016-
1AP01 SIEM.

CONTACTOR 3RT1016-
1AP01 SIEMENS

1 -

163 005301000 FUSIBILE 6,3X32 4A
CERAMICO GF

FUSE 6,3X32 4A CERAMICO
GF

2 10

164 005429000 FUSIBILE 6,3X32 1A
CERAMICO GF

FUSE 6,3X32 1A 4 10

165 005435000 FUSIBILE 6,3X32 500 mA
CERAMICO GF

FUSE 6,3X32 500 mA 1 10

166 005394000 CONTATTORE 3RT10-15
1AP01

CONTACTOR 3TR10-15
1AP01

1 -

167 008320000 RELE'TERM.3RU1116-OCB0
(0,18-0,25)

THERMAL RELAY 3RU1116-
OCB0 (0,18-0,25)

1 10

168 008167000 TRASDUTTORE 0-16BAR 4-
20MA 2 FILI

PRESS.TRANSDUCER 0-16
BAR 4-20mA 2 WIRE

1 1

Представитель FINI в России: ООО "Рутектор", г. Москва
+7 (495) 660-00-69   info@rutector.ru


